中信稳定双利债券型证券投资基金

２００９年第三次分红公告

中信稳定双利债券型证券投资基金（以下简称“本基金”）基金合同于

２００６

年

７

月

２０

日生效，截至

２００９

年

９

月

１４

日本基金的可分配利润为

４７

，

９９６

，

７５６．７２

元。 根据《中信稳定双利债券型证券投资基金基

金合同》的有关规定，经本基金管理人华夏基金管理有限公司（以下简称“本公司”）计算，并由基金托管人

中国建设银行股份有限公司复核，本基金管理人决定以截至

２００９

年

９

月

１４

日本基金的可分配利润为准，

向本基金的份额持有人按每

１０

份基金份额派发现金红利

０．２６

元。 现将分红方案公告如下：

一、利润分配时间

１

、权益登记日、除息日：

２００９

年

９

月

２５

日

２

、派现日：

２００９

年

９

月

２８

日

３

、选择红利再投资的投资者其现金红利转换为基金份额的基金份额净值（

ＮＡＶ

）确定日：

２００９

年

９

月

２５

日

４

、红利再投资的基金份额可赎回起始日：

２００９

年

９

月

２９

日

二、利润分配对象

权益登记日在本公司登记在册的本基金全体份额持有人。

三、利润发放办法

１

、选择现金分红方式的投资者的红利款将于

２００９

年

９

月

２８

日自基金托管账户划出。

２

、 选择红利再投资方式的投资者所转换的基金份额将于

２００９

年

９

月

２８

日直接计入其基金账户。

２００９

年

９

月

２９

日起可以查询、赎回。

四、有关税收和费用的说明

１

、根据财政部、国家税务总局的财税［

２００２

］

１２８

号《财政部、国家税务总局关于开放式证券投资基金

有关税收问题的通知》及财税［

２００８

］

１

号《关于企业所得税若干优惠政策的通知》的规定，基金向投资者分

配的基金利润，暂免征收所得税。

２

、本基金本次分红免收分红手续费和红利再投资费用。

五、提示

１

、权益登记日定期定额申购的基金份额不享有本次分红权益，赎回的基金份额享有本次分红权益。

２

、对于未选择具体分红方式的投资者，本基金默认的分红方式为现金方式。

３

、如投资者在多个销售机构购买了本基金，其在任一家销售机构所做的本基金份额的分红方式变更，

适用于该投资者持有的本基金所有份额。

４

、在实施与原中信基金注册登记系统整合的过程中，本公司对

２００９

年

８

月

１７

日前原中信基金投资

者持有的同一只基金在不同销售机构的分红方式不一致的情况进行了统一。 特提示广大投资者可通过销

售网点或本公司客户服务中心查询分红方式，如希望变更分红方式的，请于权益登记日之前（不含权益登

记日）到销售网点或通过网上交易系统办理变更手续。 本次分红方式将按照投资者在权益登记日之前（不

含权益登记日）最后一次选择的分红方式为准。

六、销售机构及咨询方式

销售机构名称 网址 客户服务电话

１

华夏基金管理有限公司

ｗｗｗ．ＣｈｉｎａＡＭＣ．ｃｏｍ ４００－８１８－６６６６

２

中国建设银行股份有限公司

ｗｗｗ．ｃｃｂ．ｃｏｍ ９５５３３

３

交通银行股份有限公司

ｗｗｗ．ｂａｎｋｃｏｍｍ．ｃｏｍ ９５５５９

４

招商银行股份有限公司

ｗｗｗ．ｃｍｂｃｈｉｎａ．ｃｏｍ ９５５５５

５

中信银行股份有限公司

ｈｔｔｐ

：

／／ｂａｎｋ．ｅｃｉｔｉｃ．ｃｏｍ ９５５５８

６

北京银行股份有限公司

ｗｗｗ．ｂａｎｋｏｆｂｅｉｊｉｎｇ．ｃｏｍ．ｃｎ ０１０－９６１６９

７

国泰君安证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｇｔｊａ．ｃｏｍ ０２１－９６２５８８

、

４００－８８８－８６６６

８

中信建投证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｃｓｃ１０８．ｃｏｍ ４００－８８８－８１０８

９

招商证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｎｅｗｏｎｅ．ｃｏｍ．ｃｎ ４００－８８８－８１１１

、

９５５６５

１０

中信证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｃｓ．ｅｃｉｔｉｃ．ｃｏｍ

各地营业部咨询电话

１１

中国银河证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｃｈｉｎａｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ．ｃｎ ４００－８８８－８８８８

１２

海通证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｈｔｓｅｃ．ｃｏｍ ０２１－９６２５０３

、

４００－８８８－８００１

或拨打各城市营业网点咨询电话

１３

中信金通证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｂｉｇｓｕｎ．ｃｏｍ．ｃｎ ０５７１－９６５９８

１４

华泰证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｈｔｓｃ．ｃｏｍ．ｃｎ ４００－８８８－８１６８

、

０２５－８４５７９８９７

１５

山西证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｉ６１８．ｃｏｍ．ｃｎ ４００－６６６－１６１８

１６

中信万通证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｚｘｗｔ．ｃｏｍ．ｃｎ ０５３２－９６５７７

特此公告

华夏基金管理有限公司

二○○九年九月二十二日

华夏债券投资基金第二十次分红公告

华夏债券投资基金（以下简称“本基金”）基金合同于

２００２

年

１０

月

２３

日生效，截至

２００９

年

９

月

１４

日

本基金（

Ａ／Ｂ

类）可分配利润为

２１４

，

２３２

，

５７８．１２

元，本基金（

Ｃ

类）可分配利润为

１８５

，

０８１

，

５０４．１７

元。 根据

《华夏债券投资基金基金合同》的有关规定，经本基金管理人计算并由基金托管人交通银行股份有限公司

复核，华夏基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定以截至

２００９

年

９

月

１４

日本基金的可分配利润为

准，向本基金（

Ａ／Ｂ

类）份额持有人按每

１０

份基金份额派发现金红利

０．２０

元、本基金（

Ｃ

类）份额持有人按

每

１０

份基金份额派发现金红利

０．２０

元。 现将分红方案公告如下：

一、利润分配时间

１

、权益登记日、除息日：

２００９

年

９

月

２４

日

２

、派现日：

２００９

年

９

月

２５

日

３

、选择红利再投资的投资者其现金红利转换为基金份额的基金份额净值（

ＮＡＶ

）确定日：

２００９

年

９

月

２４

日

４

、红利再投资的基金份额可赎回起始日：

２００９

年

９

月

２８

日

二、利润分配对象

权益登记日在本公司登记在册的本基金全体份额持有人。

三、利润发放办法

１

、选择现金红利方式的投资者的红利款将于

２００９

年

９

月

２５

日自基金托管账户划出。

２

、 选择红利再投资方式的投资者所转换的基金份额将于

２００９

年

９

月

２５

日直接计入其基金账户。

２００９

年

９

月

２８

日起可以查询、赎回。

四、有关税收和费用的说明

１

、根据财政部、国家税务总局的财税［

２００２

］

１２８

号《财政部、国家税务总局关于开放式证券投资基金

有关税收问题的通知》及财税［

２００８

］

１

号《关于企业所得税若干优惠政策的通知》的规定，基金向投资者分

配的基金利润，暂免征收所得税。

２

、本基金本次分红免收分红手续费和红利再投资费用。

五、提示

１

、权益登记日申购的基金份额不享有本次分红权益，赎回的基金份额享有本次分红权益。

２

、投资者变更分红方式，需依照其持有的基金份额所对应的收费模式，提交相应的分红方式变更申

请。

３

、如投资者在多个销售机构购买了本基金，其在任一家销售机构所做的针对某一收费模式购买的基

金份额的分红方式变更，适用于该投资者持有的依照同一收费模式所购买的本基金所有份额。

４

、投资者可以在每个基金开放日的交易时间内到销售网点或通过网上交易系统变更分红方式，本次

分红方式将按照投资者在权益登记日之前（不含权益登记日）最后一次选择的分红方式为准。 请投资者到

销售网点或通过本公司客户服务中心确认分红方式是否正确，如不正确或希望变更分红方式的，请于权益

登记日之前（不含权益登记日）到销售网点或通过网上交易系统办理变更手续。

六、销售机构及咨询方式

销售机构名称 网址 客户服务电话

１

华夏基金管理有限公司

ｗｗｗ．ＣｈｉｎａＡＭＣ．ｃｏｍ ４００－８１８－６６６６

２

交通银行股份有限公司

ｗｗｗ．ｂａｎｋｃｏｍｍ．ｃｏｍ ９５５５９

３

中国工商银行股份有限公司

ｗｗｗ．ｉｃｂｃ．ｃｏｍ．ｃｎ ９５５８８

４

中国农业银行股份有限公司

ｗｗｗ．ａｂｃｈｉｎａ．ｃｏｍ ９５５９９

５

中国银行股份有限公司

ｗｗｗ．ｂｏｃ．ｃｎ ９５５６６

６

中国建设银行股份有限公司

ｗｗｗ．ｃｃｂ．ｃｏｍ ９５５３３

７

招商银行股份有限公司

ｗｗｗ．ｃｍｂｃｈｉｎａ．ｃｏｍ ９５５５５

８

中信银行股份有限公司

ｈｔｔｐ

：

／／ｂａｎｋ．ｅｃｉｔｉｃ．ｃｏｍ ９５５５８

９

上海浦东发展银行股份有限公司

ｗｗｗ．ｓｐｄｂ．ｃｏｍ．ｃｎ ９５５２８

１０

深圳发展银行股份有限公司

ｗｗｗ．ｓｄｂ．ｃｏｍ．ｃｎ ９５５０１

１１

兴业银行股份有限公司

ｗｗｗ．ｃｉｂ．ｃｏｍ．ｃｎ ９５５６１

１２

中国光大银行股份有限公司

ｗｗｗ．ｃｅｂｂａｎｋ．ｃｏｍ ９５５９５

１３

中国民生银行股份有限公司

ｗｗｗ．ｃｍｂｃ．ｃｏｍ．ｃｎ ９５５６８

１４

中国邮政储蓄银行有限责任公司

ｗｗｗ．ｐｓｂｃ．ｃｏｍ ９５５８０

１５

北京银行股份有限公司

ｗｗｗ．ｂａｎｋｏｆｂｅｉｊｉｎｇ．ｃｏｍ．ｃｎ ０１０－９６１６９

１６

青岛银行股份有限公司

ｗｗｗ．ｑｄｃｃｂ．ｃｏｍ ９６５８８

（青岛）、

４００－６６－９６５８８

（全国）

１７

上海农村商业银行股份有限公司

ｗｗｗ．ｓｈｒｃｂ．ｃｏｍ ０２１－９６２９９９

１８

天相投资顾问有限公司

ｗｗｗ．ｔｘｓｅｃ．ｃｏｍ ｗｗｗ．ｔｘｊｉｊｉｎ．ｃｏｍ ０１０－６６０４５６７８

１９

国泰君安证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｇｔｊａ．ｃｏｍ ０２１－９６２５８８

、

４００－８８８－８６６６

２０

中信建投证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｃｓｃ１０８．ｃｏｍ ４００－８８８－８１０８

２１

国信证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｇｕｏｓｅｎ．ｃｏｍ．ｃｎ ９５５３６

２２

招商证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｎｅｗｏｎｅ．ｃｏｍ．ｃｎ ４００－８８８－８１１１

、

９５５６５

２３

广发证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｇｆ．ｃｏｍ．ｃｎ ９５５７５

或致电各营业网点

２４

中信证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｃｓ．ｅｃｉｔｉｃ．ｃｏｍ

各地营业部咨询电话

２５

中国银河证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｃｈｉｎａｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ．ｃｎ ４００－８８８－８８８８

２６

海通证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｈｔｓｅｃ．ｃｏｍ ０２１－９６２５０３

、

４００－８８８－８００１

或拨打各城市营业网点咨询电话

２７

联合证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｌｈｚｑ．ｃｏｍ ４００－８８８－８５５５

，

０７５５－２５１２５６６６

２８

申银万国证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｓｗ２０００．ｃｏｍ．ｃｎ ０２１－９６２５０５

２９

兴业证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｘｙｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ ０２１－６８４１９３９３

转

１０９８

３０

长江证券股份有限公司

ｗｗｗ．９５５７９．ｃｏｍ ４００８－８８８－９９９

、

０２７－８５８０８３１８

３１

安信证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｅｓｓｅｎｃｅ．ｃｏｍ．ｃｎ ４００－８００－１００１

３２

西南证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｓｗｓｃ．ｃｏｍ．ｃｎ ０２３－６３７８６３９７

３３

中信金通证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｂｉｇｓｕｎ．ｃｏｍ．ｃｎ ０５７１－９６５９８

３４

湘财证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｘｃｓｃ．ｃｏｍ ４００－８８８－１５５１

３５

万联证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｗｌｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ ４００－８８８８－１３３

３６

国元证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｇｙｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ

全国：

４００－８８８－８７７７

、安徽地区：

９６８８８

３７

渤海证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｅｗｗｗ．ｃｏｍ．ｃｎ ４００－６５１－５９８８

３８

华泰证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｈｔｓｃ．ｃｏｍ．ｃｎ ４００－８８８－８１６８

、

０２５－８４５７９８９７

３９

山西证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｉ６１８．ｃｏｍ．ｃｎ ４００－６６６－１６１８

４０

中信万通证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｚｘｗｔ．ｃｏｍ．ｃｎ ０５３２－９６５７７

４１

东兴证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｄｘｚｑ．ｎｅｔ ０１０－６６５５５７９５

、

０１０－６６５５５８１５

４２

东吴证券有限责任公司

ｈｔｔｐ

：

／／ｄｗｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ ０５１２－３３３９６２８８

４３

信达证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｃｉｎｄａｓｃ．ｃｏｍ ４００－８００－８８９９

４４

东方证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｄｆｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ ９５５０３

４５

方正证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｆｏｕｎｄｅｒｓｃ．ｃｏｍ ９５５７１

４６

长城证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｃｃ１６８．ｃｏｍ．ｃｎ ０７５５－３３６８００００

、

４００－６６６－６８８８

４７

光大证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｅｂｓｃｎ．ｃｏｍ １０１０８９９８

、

４００－８８８８－７８８

或拨打各城市营业网点咨询电话

４８

广州证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｇｚｓ．ｃｏｍ．ｃｎ ０２０－９６１３０３

４９

东北证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｎｅｓｃ．ｃｎ ０４３１－９６６８８

、

０４３１－８５０９６７３３

５０

南京证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｎｊｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ ０２５－８３３６４０３２

５１

上海证券有限责任公司

ｗｗｗ．９６２５１８．ｃｏｍ ０２１－９６２５１８

５２

新时代证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｘｓｄｚｑ．ｃｎ ０１０－６８０８４５９１

５３

大同证券经纪有限责任公司

ｗｗｗ．ｄｔｓｂｃ．ｃｏｍ．ｃｎ ０３５１－４１６７０５６

５４

国联证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｇｌｓｃ．ｃｏｍ．ｃｎ ４００－８８８－５２８８

、

０５１０－８２５８８１６８

５５

平安证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｐｉｎｇａｎ．ｃｏｍ ４００－８８６－６３３８

５６

华安证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｈａｚｑ．ｃｏｍ ０５５１－９６５１８

、

４００－８０９－６５１８

５７

国海证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｇｈｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ

全国：

４００－８８８－８１００

、广西：

９６１００

５８

财富证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｃｆｚｑ．ｃｏｍ ０７３１－４４０３３１９

５９

东莞证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｄｇｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ ０７６９－９６１１３０

６０

中原证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｃｃｎｅｗ．ｃｏｍ ９６７２１８

、

４００－８１３－９６６６

６１

国都证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｇｕｏｄｕ．ｃｏｍ ４００－８１８－８１１８

６２

东海证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｌｏｎｇｏｎｅ．ｃｏｍ．ｃｎ ０２１－５２５７４５５０

、

０５１９－８８１６６２２２

、

０３７９－６４９０２２６６

、

４００－８８８－８５８８

６３

中银国际证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｂｏｃｉｃｈｉｎａ．ｃｏｍ．ｃｎ

各地营业部咨询电话

６４

恒泰证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｃｎｈｔ．ｃｏｍ．ｃｎ ０４７１－４９６１２５９

６５

国盛证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｇｓｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ ０７９１－６２８５３３７

６６

华西证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｈｘ１６８．ｃｏｍ．ｃｎ ４００－８８８－８８１８

６７

齐鲁证券有限公司

ｗｗｗ．ｑｌｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ ９５５３８

６８

宏源证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｈｙｓｅｃ．ｃｏｍ ０１０－６２２９４６００

６９

世纪证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｃｓｃｏ．ｃｏｍ．ｃｎ ０７５５－８３１９９５１１

７０

第一创业证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｆｃｓｃ．ｃｎ ０７５５－２５８３２５２３

７１

金元证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｊｙｚｑ．ｃｎ ４００－８８８－８２２８

７２

江南证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｓｃｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ ０７９１－６７７０３５１

７３

华林证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｃｈｉｎａｌｉｏｎｓ．ｃｏｍ

各地营业部客服电话

７４

德邦证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｔｅｂｏｎ．ｃｏｍ．ｃｎ ４００－８８８－８１２８

７５

西部证券股份有限公司

ｗｗｗ．ｗｅｓｔｓｅｃｕ．ｃｏｍ．ｃｎ ０２９－９６７０８

７６

华龙证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｈｌｚｑｇｓ．ｃｏｍ ０９３１－４８９０１００

、

４８９０６１９

、

４８９０６１８

７７

财通证券经纪有限责任公司

ｗｗｗ．ｃｔｓｅｃ．ｃｏｍ ０５７１－９６３３６

７８

中国建银投资证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｃｊｉｓ．ｃｎ ４００－６００－８００８

７９

江海证券有限公司

ｗｗｗ．ｊｈｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ ４００－６６６－２２８８

８０

中国民族证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｅ５６１８．ｃｏｍ ４００－８８９－５６１８

８１

华宝证券有限责任公司

ｗｗｗ．ｃｎｈｂｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ ４００－８２０－９８９８

８２

爱建证券有限责任公司

ｗｗｗ．ａｊｚｑ．ｃｏｍ ０２１－６３３４０６７８

特此公告

华夏基金管理有限公司

二○○九年九月二十二日

证券代码
：

００２２８５

证券简称
：

世联地产 公告编号
：

２００９００２

深圳世联地产顾问股份有限公司

第一届董事会第十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确
、

完整
，

并对公告中的虚假记载
、

误导性陈述或者重
大遗漏承担责任

。

深圳世联地产顾问股份有限公司（以下简称“公司 ”）第一届董事会第十次会议的通知于

２００９

年

９

月

７

日以电子邮件的方式送达各位董事，会议于

２００９

年

９

月

１７

日下午在深圳发展银行

１３

楼公司会议室举

行，会议应到董事

９

名，实际到会董事

９

名，其中董事郑伟鹤、苏静以通讯方式参加会议。

２

名监事列席了

本次会议。 会议的召开和表决程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

一、审议通过《关于签订

＜

募集资金三方监管协议

＞

的议案》

表决结果：

９

票通过、

０

票反对、

０

票弃权

根据有关法律法规及深圳证券交易所《中小企业板上市公司募集资金管理细则》的规定，同意公司连

同保荐机构招商证券股份有限公司与中国建设银行股份有限公司深圳市分行、上海浦东发展银行股份有

限公司深圳分行、招商银行股份有限公司深圳分行签订《募集资金三方监管协议》，具体内容详见公司指定

信息披露媒体《证券时报》和巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

二、审议通过《关于深圳世联地产顾问股份有限公司上市发行费用的议案》

表决结果：

９

票通过、

０

票反对、

０

票弃权

公司本次发行费共计

２

，

９３４．９５

万元，其中承销及保荐费

２０５２．２６

万元、审计费

２５１．２２

万元、律师费

４７

万元、上市推介费

２５５．９８

万元、信息披露费

３１５．６９

万元、托管费

１２．８

万元，每股发行费用为

０．９２

元。

三、审议通过《关于深圳世联地产顾问股份有限公司增资深圳市世联行房地产经纪有限公司的议案》

表决结果：

９

票通过、

０

票反对、

０

票弃权

为支持深圳市世联行房地产经纪有限公司经纪业务网点扩张，适应市场变化，降低企业经营风险，公

司以自有资金向下属全资子公司世联行增资

２

，

５００

万元，增资后世联行注册资本达到

３５００

万元。

四、审议通过《关于深圳世联地产顾问股份有限公司投资设立无锡子公司的议案》

表决结果：

９

票通过、

０

票反对、

０

票弃权

根据公司业务发展的需要，公司以自有资金在无锡投资设立

１００％

的全资子公司，子公司注册资本为

人民币

５００

万元，由梁兴安先生担任公司董事长。

五、审议通过《关于签署

＜

房地产数据管理项目协议书

＞

的议案》

表决结果：

９

票通过、

０

票反对、

０

票弃权

同意公司与深圳华房数据技术有限公司签署《房地产数据管理项目协议书》，该议案属关联交易。 具

体内容详见公司指定信息披露媒体《证券时报》和巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

特此公告。

深圳世联地产顾问股份有限公司

董 事 会

二〇〇九年九月二十一日

证券代码
：

００２２８５

证券简称
：

世联地产 公告编号
：

２００９００３

深圳世联地产顾问股份有限公司

关于签订募集资金三方监管协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确
、

完整
，

并对公告中的虚假记载
、

误导性陈述或者重
大遗漏承担责任

。

经中国证券监督管理委员会“证监许可［

２００９

］

７４０

号”文核准，深圳世联地产顾问股份有限公司（以下

简称“公司”）股票首次公开发行人民币普通股

３

，

２００

万股，每股发行价格为人民币

１９．６８

元， 募集资金总

额为人民币

６２

，

９７６

万元，扣除发行费用人民币

２

，

９３４．９５

万元，实际募集资金净额为人民币

６０

，

０４１．０５

万

元。 深圳南方民和会计师事务所有限责任公司已于

２００９

年

８

月

２０

日对公司首次公开发行股票募集资金

到位情况进行了审验，并出具了“深南验字（

２００９

）第

０６０

号”《验资报告》。

为规范募集资金管理，保护中小投资者的权益，根据有关法律法规及深圳证券交易所《中小企业板上

市公司募集资金管理细则》的规定，公司连同保荐机构招商证券股份有限公司（以下简称“招商证券”或“保

荐机构”）与中国建设银行股份有限公司深圳市分行（以下简称“建行深圳分行”）、上海浦东发展银行股份

有限公司深圳分行（以下简称“浦发行深圳分行”）、招商银行股份有限公司深圳分行（以下简称“招行深圳

分行”）（以下统称“募集资金专户存储银行”）拟签订《募集资金三方监管协议》，主要条款：

一 、公司拟分别在上述三家募集资金专户存储银行开设募集资金专项账户（以下简称“专户”），建行

深圳分行专户余额为人民币

４

，

５５０

万元，该专户仅用于公司品牌建设项目募集资金的存储和使用；浦发行

深圳分行专户余额为

１７

，

３９３．２７

万元， 该专户仅用于公司顾问代理业务全国布局项目募集资金的存储和

使用；招行深圳分行三个专户余额分别为

４

，

２４８．００

万元、

５

，

７３２．４０

万元、

２９

，

０００．０７

万元，三个专户分别用

于公司集成服务管理平台项目、 人力发展与培训中心项目和超出原募集计划部分项目募集资金的存储和

使用，不得用作他用。

二、 公司与募集资金专户存储银行应当共同遵守《中华人民共和国票据法》、《支付结算办法》、《人民

币银行结算账户管理办法》等有关法律、法规和规范性文件的规定。

三、 招商证券作为公司的保荐机构，应当依据有关规定指定保荐代表人或其他工作人员对公司募集

资金使用情况进行监督。

四、 公司授权招商证券指定的保荐代表人沈卫华、康剑雄可以随时到募集资金专户存储银行查询、复

印公司专户的资料；募集资金专户存储银行应及时、准确、完整地向其提供所需的有关专户资料。

五、 募集资金专户存储银行按月（每月

５

日前）向公司出具对账单，并抄送招商证券。

六、 公司

１

次或

１２

个月内累计从专户中支取的金额超过人民币

１

，

０００

万元或募集资金总额扣除

发行费用后的净额的

５％

（以较低者为准）的，募集资金专户存储银行应及时以传真方式通知招商证券，同

时提供专户的支出清单。

特此公告。

深圳世联地产顾问股份有限公司

董 事 会

二〇〇九年九月二十一日

证券代码
：

００２２８５

证券简称
：

世联地产 公告编号
：

２００９００４

深圳世联地产顾问股份有限公司

日常关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确
、

完整
，

并对公告中的虚假记载
、

误导性陈述或者重
大遗漏承担责任

。

一、关联交易概述

深圳世联地产顾问股份有限公司（以下简称“公司”或“世联地产”）与深圳华房数据技术有限公司（以

下简称“华房数据”）于

２００９

年

９

月

１７

日签署了《房地产数据管理项目协议书》，协议主要内容：华房数据

为公司定制开发“世联房地产数据管理系统”，提供共计

２８

个城市的房地产分类数据及

３

个城市的存量住

宅自动估价数据服务，并提供指定的

２８

个服务城市的宏观、行业、房地产市场、项目四个层级的数据。协议

涉及金额人民币贰佰零贰万伍仟陆佰元整（

￥２

，

０２５

，

６００．００

）。

公司于

２００９

年

９

月

１７

日召开了第一届董事会第十次会议，会议以

９

票通过，

０

票反对，

０

票弃权审议

通过了此项议案，本议案属关联交易，无需回避表决的关联董事。 此项关联交易无需提交股东大会审议。

二、关联方介绍和关联关系

１

、基本情况

关联方：深圳华房数据技术有限公司

注册资本：人民币

５００

万元

企业类型：有限责任公司

法人代表：罗守坤

住 所：深圳市福田区福华一路免税商务大厦裙楼东

０４

层

１Ｂ

号单元

主营业务：计算机技术开发、数据技术开发、产品销售、技术培训和维护。

财务数据：

时间 截止

０９

年

８

月

总资产

６

，

４０３

，

７２４．２５

元

净资产

６

，

０９９

，

５６２．９９

元

主营业务收入

１

，

８０６

，

２２８．００

元

净利润

２８０

，

０８２．８３

元

深圳华房数据技术有限公司成立于

２００７

年

１２

月

１０

日，工商注册号

４４０３０１１０３０４７７２８

。目前服务客户

主要有万科等房地产开发商及深圳市主要商业银行。

２

、与上市公司的关联关系

华房数据为关联自然人罗守坤（本公司股东深圳万凯华信投资有限公司的股东之一，罗守坤持有深圳

万凯华信投资有限公司

５０％

股权）控制的深圳盛泽担保有限公司（罗守坤持有

９０％

股权）和深圳市世联土

地房地产评估有限公司（罗守坤持有

９０％

股权）共同投资设立，其中深圳盛泽担保有限公司持有华房数据

８０％

股权，深圳市世联土地房地产评估有限公司持有华房数据

２０％

股权。 本公司与华房数据符合《深圳证

券交易所股票上市规则》规定的关联人，形成关联关系。 在此之前公司与华房数据没有发生过关联交易。

三、关联交易主要内容

２００９

年

９

月

１７

日，公司与华房数据签署《房地产数据管理项目协议书》，委托华房数据为公司开发房

地产数据系统以及为公司提供房地产分类数据和业务数据管理服务，合同涉及金额

２

，

０２５

，

６００

元，基本情

况如下：

１

、华房数据负责完成以下内容：

（

１

）华房数据为公司定制开发“世联房地产数据管理系统”。

（

２

） 华房数据为公司提供共计

２８

个城市的房地产分类数据及

３

个城市的存量住宅自动估价数据服

务。 同时，华房数据为公司提供公司业务数据管理服务，帮助公司将相关的市场数据专业化管理。

（

３

）华房数据为公司提供指定的

２８

个服务城市的宏观、行业、房地产市场、项目四个层级的数据。负责

提供华房数据全部可追溯的历史数据给公司使用。

２

、系统服务时间为

２００９

年

９

月

１７

日—

２０１０

年

６

月

３０

日。

３

、定价原则：收费由系统开发费和咨询服务费两部分构成，其中前者是按照系统开发需要投入的人

力、软件及硬件成本计算而收取的工本费用；咨询服务费是参照市场同类服务价格确定的数据维护和系统

维护费用。

４

、 支付方式：服务总费用公司分三次付清。

四、关联交易目的和对上市公司的影响

通过与华房数据的合作，使公司对房地产市场数据管理专业化、系统化，提升公司数据管理能力和支

持主营业务发展的能力。

五、独立董事、监事会及中介机构意见

１

、独立董事对关联交易的意见

我们作为本公司第一届董事会独立董事，根据上市公司独立董事有关规定，对公司董事会提交的关于

签署《房地产数据管理项目协议书》的议案进行了认真审阅，认为本次关联交易建立在平等、互利的基础

上，符合公平、公开、公正的原则，不存在损害公司和股东利益的行为，且交易价格公允，有利于公司发展。

公司董事会审议上述关联交易的程序符合有关法律、法规和公司章程的规定。

２

、监事会对关联交易的意见

本次关联交易有利于提升公司房地产市场数据的管理能力，有利于公司主营业务的发展。公司第一届

董事会第十次会议在审议上述关联交易时，无回避表决的关联董事。监事会认为上述关联交易公开、公平、

合理，表决程序合法有效，交易价格公允，未损害中小股东和非关联股东的权益，符合全体股东的利益，符

合有关法律、法规和公司章程的规定。

３

、保荐机构对关联交易发表的意见

根据中国证券监督管理委员会《证券发行上市保荐业务管理办法》、深圳证券交易所《深圳证券交易所

股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板块保荐工作指引》等规定，作为世联地产首次公开发行股票

的保荐机构，招商证券股份有限公司对上述关联交易事项发表意见如下：

（

１

） 上述关联交易已经

２００９

年

９

月

１７

日召开的公司第一届董事会第十次会议审议通过，无需要回

避表决的关联董事；

（

２

） 公司独立董事已对上述的关联交易事宜发表独立意见，认为上述关联交易符合中国证监会、深圳

证券交易所及公司的相关规定，定价原则合理、公允，不存在损害公司及其他股东合法权益的情形，同意公

司董事会的决定；

（

３

） 上述关联交易是世联地产出于业务发展及生产经营的实际需要，履行了必要的审批程序，符合公

司《章程》和《关联交易管理制度》的规定；

（

４

） 上述关联交易参照市场价格并经双方充分协商确定，定价原则合理、公允，遵守了自愿、等价、有

偿的原则，不存在损害公司及其他股东合法权益的情形；

（

５

） 招商证券股份有限公司对世联地产的上述关联交易无异议。

六、 备查文件

１

、深圳世联地产顾问股份有限公司第一届董事会第十次会议决议

２

、《招商证券股份有限公司关于深圳世联地产顾问股份有限公司关联交易的保荐意见》

３

、《深圳世联地产顾问股份有限公司独立董事关于签署〈房地产数据管理项目协议书〉的独立意见》

４

、《深圳世联地产顾问股份有限公司监事会关于签署

＜

房地产数据管理项目协议书

＞

的意见》

深圳世联地产顾问股份有限公司

董 事 会

二〇〇九年九月二十一日

博汇纸业：稳健发展的文化纸及包装纸龙头

深圳市怀新企业投资顾问有限公司
１、公司现状

１．１

公司基本情况

博汇纸业于

２００４

年上市，公司主要产品为白卡纸、文化纸、箱板纸及工业用纸等，总产能

达到了

７８

万吨

／

年。 此外，公司还拥有自制木浆产能

３０

万吨

／

年。

表

１

：公司产品产能情况

种类 产能（万吨

／

年）

纸品总产能

７７．５

白卡纸

２０

文化纸

２５

箱板纸

１５

石膏护面纸

１５

瓦楞纸

２．５

自制木浆总产能

３０

化机浆

２０

化学浆

１０

１．２

公司经营情况

０９

年上半年，公司共实现营业收入

１４３９６５．０８

万元，同比下降

２３．２２％

；营业利润

９１７４．４５

万元，同比下降

６１．９２％

；归属于母公司的净利润

６６２４．９７

万元，同比下降

６２．７８％

，

ＥＰＳ０．１３

元。

上半年纸价同比大跌是盈利下滑的主要原因，二季度环比已有大幅改善。 尽管公司春节

后开始满产，上半年销量约为

３８

万吨左右，但公司主要产品白卡纸、书写纸和石膏护面纸等

纸种上半年价格同比大幅下滑超过

２４％

，白卡纸直到

４

月中旬价格才基本企稳，这导致企业

盈利大幅萎缩，不过我们注意到企业二季度随着销量上升，价格回暖，盈利已经有大幅改善，

业绩环比增长

１１１％

，毛利率二季度也由一季

１１．６％

提升到

１５．７％

的水平。

如图

１

、图

２

所示，白卡纸和文化纸在公司收入及毛利中所占比重较大（在收入中合计占

比为

７１％

，在利润中合计占比为

８０％

），从而此两项产品的盈利情况对公司业绩的影响程度

较大，我们将在后面对此两项产品的情况进行详细的分析。

２、公司主要产品情况分析

２．１

文化纸依然是景气度最高的品种

文化纸包括书刊纸、双胶纸等，主要用于书刊印刷和办公等用途，下游用途决定了我国对

文化纸的需求较为刚性。因文化纸的消费较为刚性，同时我国出版业受政府高度调控，因此较

其他纸品而言，其受经济下滑的影响程度较小，而其消费量将随着经济增长而呈现出稳定增

长的态势。

２．１．１

节能减排将在一定程度上减少文化纸供给

文化纸的原材料主要是草浆、苇浆及木浆，其中草浆和苇浆是被淘汰的重点且不再批准

新建生产线，这将导致文化纸特别是中低档文化纸的原材料供给进一步减少，从而限制其产

能的增长。

０７

年

６

月，国务院制订了《节能减排综合性工作方案》，其中首次明确提出了我国“十一

五”期间淘汰落后生产能力的详细目标。其中造纸行业在 “十一五”期间将关闭将近

６５０

万吨

的产能，淘汰的落后产能主要包括年产

３．４

万吨以下草浆生产装置、年产

１．７

万吨以下化学制

浆生产线和排放不达标的年产

１

万吨以下以废纸为原料的纸厂。 我们预计，文化纸将在关闭

产能中占到

４０％

左右的比例。

表

２

：“十一五”规划中造纸行业产能历年淘汰情况

淘汰总产能（万吨） 淘汰文化纸产能（万吨）

２００６

年

２１０．５ ８４．２

２００７

年

２３０ ９２

２００８

年

１０６．５ ４２．６

２００９

年

５０．７ ２０．２８

２０１０

年

５２．３ ２０．９２

根据造纸协会最新数据显示，造纸行业

０７

年关闭的落后产能达到了

４５０

万吨，远远超过

了计划淘汰产能，我们认为“十一五”期间造纸行业淘汰的落后产能将有可能超过计划淘汰的

产能，这将在一定程度上减少今后几年纸品的供给，改善纸品市场的供需矛盾。

已于

２００９

年

５

月

１

日实施的新的浆纸业废水排放标准不仅提高了排放限值，还增加了

４

项指标，总体标准大幅提高。 如漂白草浆造纸企业的

ＣＯＤ

排放限值由原标准的

４５０ｍｇ／Ｌ

提高到

１５０ｍｇ／Ｌ

，吨浆排水量由

３００ｔ

缩减至

６０ｔ

。 如该标准严格执行，则将继续较大幅度地淘

汰文化纸的落后产能，文化纸供给继续下降，纸品价格和毛利率后期有望回升。

２．１．２

需求刚性，受经济周期影响较小

需求方面，虽然国内经济增速放缓，但文化纸的需求较为刚性，受经济周期影响较小。 后

期随着我国经济逐步复苏，文化纸的需求将呈现逐步增长的态势。

从图

５

中我们可以看到， 近年我国每年图书出版的种类均保持着在

５％

左右的增长速

度。

０７

年我国图书出版总量达到了

６２．９３

亿册，人年均消费图书达到了

４．７６

册，在新闻出版

业“十一五”发展规划中，

２０１０

年末，我国图书出版总量将达到

７０

亿册，人均年消费图书将达

到

５．３

册，

０８－１０

年年平均增长率将达到

３．７５％

左右，其增长速度保持稳定态势。 而历年保持

在

４０－４５％

的重版率也将进一步保证图书印刷对文化纸的稳定需求。

在期刊出版方面，虽然在出版种数方面的增长率很低，但其每年的出版总量（总印张数）

却保持着快速增长，特别是从

０５

年始，均保持在

１０％

以上的增长，进而其对文化纸的需求量

也保持着较高的需求增速。

０７

年我国期刊出版总量达到了

１５７．９３

亿印张，由于近三年增长过于迅速，国家将对其出

版总量有所控制，后期增长幅度有限但将保持稳定，进而其对文化纸的需求也将保持在目前

的水平。

在办公用纸方面，虽然全球经济衰退将在一定程度上减少办公用纸的消耗，但鉴于其在

日常办公中的刚性需求，同时，目前我国开始启动

４

万亿的经济刺激计划，综合考虑，我们认

为其下降的幅度将非常有限。

２．１．３

后期价格有望企稳回升

节能减排政策的严格执行和落后产能的淘汰，较大程度地提高了国内造纸业的产业集中

度，减少了文化纸等产品的供给，导致了文化纸在前期供不应求，价格一路上扬。但在

０８

年四

季度，由于经济下滑等因素，文化纸价格大幅下滑。 目前，虽然前期较多公司上马高档文化纸

项目，自

０９

年下半年开始将有部分高档文化纸新增产能逐步释放，但文化纸整体景气度将呈

现稳步上升的趋势。 但由于需求的刚性，以及经济的逐步回暖，其价格已逐步走稳，后期随着

需求的稳步增长，价格有望企稳回升。

公司拥有文化纸产能

２５

万吨

／

年， 目前开工率依然是

１００％

， 含税售价为

５０００－５２００

元

／

吨，毛利率为

１６－１７％

左右。 客户群依然为国内大型出版企业，客户需求较为稳定。 公司拥有

大约

１２

万吨

／

年的草浆产能，由于节能减排，草浆产能大量被淘汰且不再批准新建产能，公司

的文化纸拥有较强的竞争力和盈利能力。 我们认为后期随着经济的逐步回暖，公司文化纸的

价格和盈利能力有望稳步上升。

２．２

白卡纸后期价格有望稳步提升

白卡纸包括烟包用白卡和社会用白卡，主要原材料为木浆，其主要用于高档产品的包装，

例如香烟、化妆品和药品的包装大都是用白卡纸做外包装。白卡纸中烟卡的消费量较为刚性，

而社会卡的消费量则受经济周期的影响较大。

２．２．１

后期新增产能投产情况将决定供给力度

前期，白卡的新增产能集中释放对社会白卡纸市场造成较大冲击，美利纸业的

３０

万吨、

河南新亚纸业的

１５

万吨和太阳纸业的

４０

万吨新增产能均于

０８

年投产。

但从我们了解的最新情况来看，此前准备上马的新项目中多数项目已推迟上马或已延迟

建设周期，这将使得

２０１０

年白卡纸的供给并不会出现集中释放的情况。

２．２．２

烟卡需求稳定，社会卡需求增速受经济周期影响较大：经济复苏将使得需求稳步增

长

０８

年我国白卡纸年消费量大概为

２５０－２８０

万吨， 其中烟卡的消费量大约为

１００

万吨左

右，社会卡的消费量大约为

１５０－１８０

万吨左右。

如图

１１

所示，近年我国烟草产量的增长率均保持在

３％

以上，同时在包装上，根据烟草

总局的要求，烟卡的硬壳包装的比例也是逐步上升的。 烟草产量和硬壳包装比例的稳步增长

使得我国烟卡的需求呈现出稳步上升的态势。

在社会卡方面，由于受经济复苏的影响，而且其主要下游行业

－

医药行业因为医改的原

因在今明两年将呈现快速增长的态势，其需求增速将呈现回升的态势。

２．２．３

白卡纸后期价格有望继续回升

从供需整体来看，新增产能的集中释放短期内将对国内白卡纸市场造成较大冲击。 目前

新增产能以及库存通过

０８

年下半年至

０９

年前四个月这段时间的消化，现在已经逐步达到了

一定的平衡，厂家的开工率稳定。同时生产厂商的高价原材料库存基本消耗完毕，后期其生产

成本将下降，产品的盈利能力将出现一定幅度的回升。 后期，随着需求的逐步回暖，木浆价格

的企稳回升，白卡纸的价格及毛利率有望稳步回升。

近期，白卡纸主要厂商纷纷准备提高价格，提价幅度将达到

２００

元

／

吨。

B3

2009

年
9

月
22

日星期二信息披露Information Disclosure